
ZARZĄDZENIE NR 0050.359.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół w Kleosinie 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2021r., poz.1082 z późn. 
zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2022r., poz.559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół w Kleosinie Panu Marcinowi Hodunowi na okres od 1 września 
2022r. do dnia 31 sierpnia 2027r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C4E71E-C3EB-4265-8D2C-1C7EA4F69B01. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


